

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

Zyklus ApS

Theilgaards Torv 6
4600 Køge
CVR-nr. 35 37 80 81

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 23. marts 2018

Andreas Vestergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zyklus ApS
Theilgaards Torv 6
4600 Køge

Telefon: 7022 9282

CVR-nr.: 35 37 80 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 12. juni 2013

Hjemsted: Køge

Direktion

Andreas Vestergaard Pedersen, direktør

Revisor

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 19
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere mobile, webbaserede og sociale events.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 140.526, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 70.568.

Resultatet for 2017 anses for mindre tilfredsstillende. Det negative resultat skyldes, at ledelsen i selskabet har gennemført en ændring i selskabets strategi i 2016 og fortsat denne i 2017, således at selskabets kunder fremadrettet skal betale abonnement for at anvende selskabets system. Selskabet har fortsat en del konsulentopgaver i forbindelse med afholdelse af større events, som afholdes for store selskaber og organisationer m.fl.

Omlægningen har medført en reduktion i selskabets omsætning i 2016 og 2017, hvilket har medført underskud og tab af selskabskapitalen. Der forventes et forbedret resultat for 2018. På baggrund af foreliggende bogføringsbalance pr. ultimo februar 2018, og budget for 2018 forventes der overskud for 2018 og en heraf følgende retablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		585.913	106.026
Personaleomkostninger	2	-593.265	-729.710
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-132.540	-76.638
Resultat før finansielle poster		-139.892	-700.322
Finansielle omkostninger		-634	-29
Resultat før skat		-140.526	-700.351
Skat af årets resultat	4	0	56.000
Årets resultat		-140.526	-644.351
Overført resultat		-140.526	-644.351
		-140.526	-644.351

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	126.600
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>126.600</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.940	11.880
Materielle anlægsaktiver	6	<u>5.940</u>	<u>11.880</u>
Deposita		49.600	39.600
Finansielle anlægsaktiver		<u>49.600</u>	<u>39.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>55.540</u>	<u>178.080</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		231.720	117.546
Andre tilgodehavender		45	0
Periodeafgrænsningsposter		18.672	54.742
Tilgodehavender		<u>250.437</u>	<u>172.288</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>148.785</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>250.437</u>	<u>321.073</u>
Aktiver i alt		<u>305.977</u>	<u>499.153</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-150.568	-10.042
Egenkapital	7	<u>-70.568</u>	<u>69.958</u>
Banker		93.886	60.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.607	120.439
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.439	41.439
Anden gæld		229.363	162.120
Periodeafgrænsningsposter		0	39.573
Deposita		5.250	5.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>376.545</u>	<u>429.195</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>376.545</u>	<u>429.195</u>
Passiver i alt		<u><u>305.977</u></u>	<u><u>499.153</u></u>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	1		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

1 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har et konstateret kapitaltab, jf. årsregnskabslovens § 119.

Selskabets ledelse overholder Selskabslovens tidsfrist på 6 måneder fra konstateringen af kapitaltabet.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at de forventede positive resultater i de kommende regnskabsår realiseres. De kommende års positive resultater, er således en forudsætning for den forventede retablering af selskabets egenkapital, og finansiering af selskabets drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	542.116	673.597
Pensioner	39.064	38.870
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.085</u>	<u>17.243</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>593.265</u>	<u>729.710</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	126.600	126.600
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	5.940	5.940
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>0</u>	<u>-55.902</u>
	<u>132.540</u>	<u>76.638</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-56.000</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>-56.000</u>

Selskabet har pr. 31. december 2017 et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 127.

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017	633.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>633.000</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0
Årets afskrivninger	633.000
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>633.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>0</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	29.700
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>29.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	17.820
Årets afskrivninger	5.940
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>23.760</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>5.940</u></u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-10.042	69.958
Årets resultat	0	-140.526	-140.526
Egenkapital 31. december 2017	80.000	-150.568	-70.568

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 80.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AndreasV Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Zyklus ApS har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen den 31. december 2017.